
 

    

UCHWAŁA NR 23.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.067,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93.067,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.067,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 93.067,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 41 000,00   60 687,00   

Kwalifikacja wojskowa. 41 000,00   60 687,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

21 000,00   22 000,00   

Organ 21 000,00   22 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

20 000,00   38 687,00   

Organ 20 000,00   38 687,00   

852 Pomoc społeczna 25 879 884,00   25 953 264,00   

Domy pomocy społecznej 24 727 808,00   24 801 188,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
8 444 220,00   8 517 600,00   

Organ 8 444 220,00   8 517 600,00   

108 347 521,00   108 440 588,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 23.2023 Zarządu Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 10 marca 2023 r.

73 380,00   

Razem: 93 067,00   

85202 73 380,00   

2130 73 380,00   

18 687,00   

73 380,00   

1 000,00   

2120 18 687,00   

75224 19 687,00   

2110 1 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

19 687,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 755 256,00   

Nadzór budowlany 646 960,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 287 800,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
287 800,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 300,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
26 300,00   

Obrona narodowa 41 000,00   

Kwalifikacja wojskowa. 41 000,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 400,00   

Starostwo Powiatowe 8 400,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   

Starostwo Powiatowe 11 000,00   

Zakup środków żywności 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 8 300,00   

Starostwo Powiatowe 8 300,00   

Oświata i wychowanie 22 219 936,00   

Technika 6 367 075,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
7 000,00   

Zakup usług pozostałych 190 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
190 000,00   

Pomoc społeczna 27 047 775,00   

Domy pomocy społecznej 24 719 808,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 320 660,00   

Starostwo Powiatowe 1 320 660,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 891 100,00   

17 820,00   1 338 480,00   

4010 11 617,00   14 902 717,00   

85202 73 380,00   24 793 188,00   

2360 17 820,00   1 338 480,00   

-6 000,00   184 000,00   

852 73 380,00   27 121 155,00   

6 000,00   13 000,00   

4300 -6 000,00   184 000,00   

80115 0,00   6 367 075,00   

3020 6 000,00   13 000,00   

2 000,00   10 300,00   

801 0,00   22 219 936,00   

5 000,00   9 000,00   

4300 2 000,00   10 300,00   

500,00   1 000,00   

4280 5 000,00   9 000,00   

500,00   11 500,00   

4220 500,00   1 000,00   

9 687,00   16 687,00   

4210 500,00   11 500,00   

2 000,00   10 400,00   

4170 9 687,00   16 687,00   

75224 19 687,00   60 687,00   

3030 2 000,00   10 400,00   

-1 893,00   24 407,00   

752 19 687,00   60 687,00   

1 893,00   289 693,00   

4040 -1 893,00   24 407,00   

71015 0,00   646 960,00   

4020 1 893,00   289 693,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 23.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 755 256,00   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 896 069,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400 718,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 493 865,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 349 797,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 215,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 31 219,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 981 760,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 239 685,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 36 268,00   

Zakup środków żywności 1 259 235,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 379 342,00   

Podróże służbowe krajowe 3 351,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 500,00   

Podatek od nieruchomości 52 877,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 9 239,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 138 424,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 21 084,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 959 166,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 681 306,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
15 000,00   

Różne opłaty i składki 4 500,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
4 500,00   

128 988 905,00   

1 044,00   5 544,00   

Razem: 93 067,00   129 081 972,00   

-1 044,00   13 956,00   

4430 1 044,00   5 544,00   

85403 0,00   1 681 306,00   

4270 -1 044,00   13 956,00   

78,00   21 162,00   

854 0,00   3 959 166,00   

49,00   9 288,00   

4780 78,00   138 502,00   

1 500,00   2 000,00   

4480 49,00   52 926,00   

23 220,00   402 562,00   

4410 1 500,00   4 851,00   

10 800,00   47 068,00   

4220 23 220,00   1 282 455,00   

4210 -13 980,00   967 780,00   

-24 780,00   214 905,00   

4120 156,00   228 371,00   

156,00   31 375,00   

31 860,00   525 725,00   

1 060,00   350 857,00   

11 617,00   1 907 686,00   

4110 32 920,00   2 433 638,00   


